
Zde v kostele Všech svatých Zde v kostele Všech svatých Zde v kostele Všech svatých Zde v kostele Všech svatých 

Lutové v pátek 9.6.2017 Lutové v pátek 9.6.2017 Lutové v pátek 9.6.2017 Lutové v pátek 9.6.2017 
Program:

20:00 Otevření kostela  

20:30 Meditace k baroknímu obrazu Útěk do Egypta
Josef, Maria a Ježíš na útěku před králem Herodem – může tento 

obraz z Lutovského kostela sdělit něco důležitého i naší době?  

21:00 Meditace k našemu společnému domovu – planetě Zemi 
Náš domov sténá pod tlakem chtivosti a rostoucích potřeb 

současného člověka.  Chceme vyjádřit vděčnost za naši planetu a 

povzbudit se k tomu, abychom ji chránili a využívali jako svěřený dar.  

Meditace inspirovaná encyklikou papeže Františka Laudato si s 

doprovodným promítáním fotografií.  

22:00 Meditace k baroknímu obrazu Útěk do Egypta

22:30 Meditace k našemu společnému domovu – planetě Zemi

23:00 Konec 

Během  večera je možné zažehnout svíci a v prostoru ticha svěřit Bohu své 

prosby

NOC KOSTELŮ


